



**GXG Markets A/S
c/o Nejstgaard & Vetlov**

**Gydevang 39-41
3450 Allerød**

CVR-nr 20 28 45 01

**ÅRSRAPPORT
2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2017

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger mv.	
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	GXG Markets A/S c/o Nejtgaard & Vetlov Gydevang 39-41 3450 Allerød
	CVR-nr: 20 28 45 01 Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Bestyrelse	Carl Johan Mikael Högbom, formand Jan-Erik Kragsterman Carl-Henrik Hjalmar Sellmann
Direktion	Jan-Erik Kragsterman
Revisor	Nejtgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er direkte eller indirekte gennem helt eller delvis ejede selskaber at drive europæisk reguleret marked for værdipapirhandel og dermed accessorisk virksomhed. De værdipapirer, som lov om værdipapirhandel mv til enhver tid finder anvendelse på, og som kan optages til handel og/eller officiel notering, kan af selskabet optages til handel og/eller officiel notering. Selskabet kan endvidere direkte eller indirekte gennem helt eller delvis ejede selskaber drive markedspladser for finans-, energi-, og råvaremarkederne og dermed accessorisk virksomhed. Selskabet kan endelig udvikle og tilbyde særlige tjenesteydelser, f.eks. udvikling af it-systemer til værdipapirhandel, konsulentytelser mv, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. 3.741.

Årets udvikling og resultat anses for som forventet.

Selskabet forventes at træde i likvidation i 2017.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. juli - 31. december

Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-1.024.259	-178
1 Personaleomkostninger.....	-1.517.305	-5.496
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-925.000	-3.542
Andre driftsomkostninger.....	-156.939	0
DRIFTSRESULTAT	-3.623.503	-9.216
Andre finansielle indtægter.....	0	453
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	24.000	320
Andre finansielle omkostninger.....	-141.462	-1
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-3.740.965	-8.444
3 Skat af årets resultat.....	0	-1.414
ÅRETS RESULTAT	-3.740.965	-9.858
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-3.740.965	-9.858
DISPONERET I ALT	-3.740.965	-9.858



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder	0	925
Immaterielle anlægsaktiver	0	925
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	925
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	419
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	74.682	4.857
Andre tilgodehavender	15.544	683
Periodeafgrænsningsposter	0	6
Tilgodehavender	90.226	5.965
Likvide beholdninger	125.927	527
OMSÆTNINGSAKTIVER	216.153	6.492
AKTIVER	216.153	7.417



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Virksomhedskapital	8.001.500	8.002
Overført resultat	-7.903.040	-5.462
6 EGENKAPITAL	98.460	2.540
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.693	1.506
Anden gæld	0	409
Periodeafgrænsningsposter	0	2.962
Kortfristede gældsforpligtelser	117.693	4.877
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	117.693	4.877
PASSIVER	216.153	7.417

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	7
Lønninger	1.398.409	5.125
Personaleomkostninger i øvrigt	5.569	104
Andre omkostninger til social sikring.....	113.327	267
	1.517.305	5.496
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Forsknings- og udviklingsomkostninger.....	925.000	667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	65
Nedskrivning forsknings- og udviklingsomkostninger.....	0	2.810
	925.000	3.542
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	1.414
	0	1.414



Noter

	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder
4 Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. juli 2015.....	11.637.004
Årets tilgang.....	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2016	11.637.004
Af-/nedskrivninger 1. juli 2015	-10.712.004
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Af-/nedskrivninger.....	-925.000
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	-11.637.004
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. juli 2015.....	146.568
Årets tilgang.....	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2016	146.568
Af-/nedskrivninger 1. juli 2015	-146.568
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Af-/nedskrivninger.....	0
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	-146.568
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0



Noter

	1/7 2015	Koncerntils- kud	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2016
6 Egenkapital				
Virksomhedskapital	8.001.500	0	0	8.001.500
Overført resultat.....	-5.462.075	1.300.000	-3.740.965	-7.903.040
	2.539.425	1.300.000	-3.740.965	98.460

Selskabskapitalen består af 8.000 aktier á kr. 1.000 og 15 aktier á kr. 100.
Ingen aktier er tildelt særlige rettigheder.

Der har inden for de seneste 5 år været følgende bevægelser på aktiekapitalen:

- I 2010/11 er aktiekapitalen udvidet med 600 kr.
- I 2011/12 er aktiekapitalen udvidet med 200 kr.
- I 2012/13 er aktiekapitalen udvidet med 100 kr.
- I 2013/14 er aktiekapitalen udvidet med 100 kr.
- I 2014/15 er aktiekapitalen udvidet med 500 kr.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Henrik Sellmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 195501317118

IP: 78.71.195.55

2017-05-22 21:42:05Z



Jan Kragsterman

Direktør

Serienummer: 195009010058

IP: 82.183.2.30

2017-05-26 09:05:56Z



Jan Kragsterman

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 195009010058

IP: 82.183.2.30

2017-05-26 09:05:56Z



Carl Johan Högbom

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 195707071212

IP: 213.65.6.165

2017-05-26 09:52:03Z



Lars Hansen Larsø

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov

Serienummer: CVR:12868693-RID:1237364972135

IP: 194.255.7.176

2017-05-27 12:24:10Z



Carl Johan Högbom

Dirigent

Serienummer: 195707071212

IP: 213.65.6.165

2017-05-27 12:34:03Z



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>